
Свердловская область Каменск-Уральский городской округ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №65» 

(Детский сад №65) 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

от 15.01. 2024г                                                                                        № 15 

 

 

Об утверждении нормативных документов по контролю за организацией питания 

 в Детском саде № 65 на 2024 год. 

 

На основании  СП 2.4.3648-20, циклограммы контроля,  действующей в Детском саде 

№ 65, в целях организации полноценного, качественного, соответствующего требованиям 

нормативных документов питания воспитанников, а также в целях осуществления 

контроля за организацией питания воспитанников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План работы комиссии по контролю за организацией питания в Детском 

саде № 65 на 2024 год (прилагается). 

2. Утвердить План мероприятий по контролю за организацией питания в Детском 

саде № 65 на 2024 год (прилагается). 

3. Комиссии по контролю за организацией питания в Детском саду № 65 в своей 

работе руководствоваться планами и программами. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                           Н.Г.Ломакина 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-02-05T12:46:35+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




